РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область -  Кузбасс

Муниципальное образование -  Осинниковский городской округ
Администрация Осинпиковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СС- № % 4 - И П

Об утверждении муниципальной программы «Национальная экономика, жилищно-коммунальное и
дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности Осинниковского
городского округа» на 2021 -2023  годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить муниципальную программу «Национальная экономика, жилищно-коммунальное

и дорожное хозяйство, энергосбережение и повышение энергоэффективности Осинниковского
городского округа» на 2021 -  2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и Жизнь» и разместить на
официальном сайте администрации Осинниковского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 0 1.05.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
городского округа по ЖКХ И.В. Максимова

Глава Осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен _______

(дата)
И.В. Максимов

А.В. Сырых
4 - 05-89